
 

Jesteśmy Apollogic i specjalizujemy się w pracy z systemami SAP. Doradzamy, wdrażamy, i 

tworzymy oprogramowanie biznesowe, a także oferujemy rozwiązania z obszaru Big Data i 

Internet of Things. 

W Apollogic łączymy wiedzę i wieloletnie doświadczenie w pracy na międzynarodowych 

projektach ze świeżym, start-upowym spojrzeniem i pasją naszego zespołu. 

 

Starszy Programista Java 

 

Dołączając do naszego zespołu jako Starszy Programista Java Twoim głównym wyzwaniem 

będzie przygotowanie architektury aplikacji webowych oraz automatyzacja obecnych 

procesów, a także dbanie o zachowanie wysokich standardów tworzonego oprogramowania 

m.in. poprzez stosowanie praktyk, takich jak TDD, Clean Code czy CI. Ponadto, będziesz 

odpowiedzialny za mentoring młodszych programistów. 

 

Miejsce pracy: Poznań 

Dostępność: 20 – 40 h tygodniowo 

 

Ta praca jest dla Ciebie, jeśli: 

 Masz co najmniej 4 lata doświadczenia w technologiach związanych z Java 

 Potrafisz nadzorować wszystkie etapy produkcji oprogramowania 

 Umiesz samodzielnie zaprojektować architekturę systemu 

 Bardzo dobrze znasz technologie: Spring Boot, Jersey, Hibernate/JPA, Gradle 

 Masz doświadczenie w pracy ze znanymi kontenerami aplikacji 

 Wiesz, kiedy warto zastosować: rozwiązania asynchroniczne, kolejkowe, cache, 

logowanie 

 Umiesz zadbać o bezpieczeństwo aplikacji oraz o spójność danych 

 Swobodnie komunikujesz się w języku angielskim (znajomość niemieckiego będzie 

dodatkowym atutem) 

 Proaktywność jest Twoją mocną stroną 

 Umiesz uargumentować podejmowane decyzje w kwestii danego rozwiązania 

Mile widziane: 

 Znajomość technologii Scala, Groovy, NoSql, Docker 

 Znajomość zagadnień Reactive Programming, Big Data oraz IoT 

 Posiadanie spojrzenia biznesowego przy tworzeniu oprogramowania 

 Znajomość rozwiązań w chmurze, architektury opartej o mikrousługi 



 Znajomość zaawansowanych rozwiązań do tworzenia automatycznych testów 

Dołączając do nas, otrzymasz również: 

 Szkolenia IT, umiejętności miękkich, kursy językowe 

 Możliwość otrzymania budżetu na realizację własnych inicjatyw (Idea Sharing, Internal 

Project) 

 Niemałą ilość wydarzeń integracyjnych, takich jak wspólne wyjazdy, granie w 

planszówki czy nawet morsowanie 

 Wspólne piątkowe śniadania 

 Elastyczne godziny pracy 

 Możliwość udziału w naszych inicjatywach (Apo Academy, The Things Network) 

 Możliwość korzystania z płatnych środowisk developerskich 

 

APLIKUJ! 

Prosimy o nadesłanie CV w języku polskim i angielskim lub linku do profilu LinkedIn. 

recruiting@apollogic.com 

http://apollogic.com/pl/kariera/ 
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